
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Перше пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

  30 березня 2023 року                                                                                         № 51 
 

Про надання дозволу на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо проведення  
інвентаризації земельних ділянок комунальної 
власності сільськогосподарського призначення 

під полезахисними лісовими смугами   СТОВ 
«Говтва» 

 

Керуючись ст.ст. 12, 371, 791, 122,186 та п. 24 Перехідних положень 
Земельного кодексу України, ст. 26,35 Закону України «Про землеустрій», 
Постанови  Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення 
інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких 
постанов Кабінету Міністрів України» від 05.06.2019 року №476, ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації 
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, сільського та лісового господарства, охорони природного 
та історичного середовища,  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:      
  
 1. Надати СТОВ «Говтва» дозвіл на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо проведення інвентаризації земельних ділянок комунальної 
власності сільськогосподарського призначення з метою їх формування та 
передачі в оренду   під полезахисними лісовими смугами (код згідно КВЦПЗД – 

01.16) орієнтовною площею 23,6300 га, які розташовані за межами населених 
пунктів  Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області. 

2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо проведення 
інвентаризації земельних ділянок  подати на розгляд та затвердження сесії 
Диканської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 

 

 

 

 Секретар селищної ради                                                                     Вячеслав ЛОЗА 
 


